
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
„Laparoskopická věž včetně instrumentária pro traumatologii“ – dodatečné 

informace č. 4 
 
 
Dne 15. 4. 2021 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Rádi bychom zadavatele požádali o potvrzení, zda bude níže popsané řešení vnímáno jako řádné 
řešení nefunkčnosti či jiné vady v záruční době. 

V souladu s odst. 2 Přílohy Kupní smlouvy je dodavatel povinen odstranit nefunkčnost či jinou vadu 
předmětu smlouvy ve zde stanovených lhůtách. 

Dotaz zní:  

Je pro zadavatele vyhovující, pokud dodavatel odstraní tyto vady a zajistí tak funkčnost přístroje 
v rozsahu dle odst. 5 Přílohy, výpůjčkou náhradního přístroje, který bude splňovat stanovené 
minimální technické požadavky? Bude dodavatel v takovém případě uchráněn od pokuty dle odst. 
3 Přílohy, neboť bude možné přístroj zařadit zpět do běžného provozu? K takové situaci může 
dojít, například pokud bude nutné zajistit náhradní díly ze zahraničí, neboť na jejich doručení 
a následnou opravě je lhůta 72 hodin příliš krátká. 

 

Odpověď 1: 

Cílem požadavku zadavatele je zajistit zprovoznění dodaného přístroje v daném termínu s cílem 
minimálně omezit provoz centrálních operačních sálů. Tento požadavek lze samozřejmě splnit 
i variantním řešením jako je právě výpůjčka náhradního přístroje, který bude splňovat stanovené 
minimální technické požadavky. Dodavatel v takovém případě bude uchráněn od pokuty dle odst. 
3 Přílohy, neboť tímto způsobem zajistí zprovoznění přístroje, samozřejmě při dodržení 
stanovených lhůt. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
Dne: 16. 4. 2021 


		2021-04-16T13:04:06+0200
	Ing. Eva Tomášová




